
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
EXTRATO CONTRATO Nº 061/2024 - BK

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 532/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
061/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: TERRAPLANAGEM BK LTDA, inscrita
no CNPJ nº 13.254.201/0001-67
OBJETO: Execução de obra de preparação de base, sub-base e
drenagem para pavimentação, na continuação da Rua Emílio
Geib, Alto Riozinho – Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 2.210.391,43 (Dois milhões, duzentos e dez
mil, trezentos e noventa um reais e quarenta e três centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir da ordem de início.
DATA ASSINATURA: 22/07/2024.
 
Riozinho, 22 de julho de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:052FAAC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/07/2024. Edição 3871
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


